Okazało
się bowiem , iż jes t tak i zwyczaj,
że każdy, k to rozpoczyna stud ia , na ­
gryw a swoje „k a w a łk i“ , p rzy czym
co ro k u ko n fro n tu je je ze sw o im i
ak tu a ln ym i um ie ję tnościam i. W ten
sposób można prześledzić drogę
rozw o jow ą każdego studenta.

M yślę, że ten szczegół może dać
pewine pojęcie o wyposażeniu uczel­
n i. \

„3 (16) kwietnia 1917 roku przy Dworcu Fińskim z teqo samochodu pancernego
zabrzm iało w ielkie hasło rzucone przez W. I. Lenina — „Niech żyje re w o lu c ja so­
cjalistyczna“ — głosi tablica przymocowana do postumentu, na którym umiesz­

czony został słynny „broniew ik".